АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 марта 2015                                                                                                                  № 610

О внесении изменений в постановление администрации

города от 11 февраля 2013 № 206 «Об утверждении

порядка представления гражданами, поступающими на

должность руководителя муниципального учреждения, а

также руководителем муниципального учреждения

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с пунктом 3 статьи 1, частями 6, 7.1. статьи 8

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

статьями 24, 38 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

города от 11 февраля 2013 № 206 «Об утверждении порядка представления

гражданами, поступающими на должность руководителя муниципального

учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1.1. В пункте 1 статьи 2 порядка представления гражданами,

поступающими на должность руководителя муниципального учреждения, а

также руководителем муниципального учреждения сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей (далее Порядок) после слов «по

формам,» читать в редакции «утвержденным Указом Президента Российской

Федерации от 23 июня 2014 № 460».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава администрации города                                                                  Б.М. Пучкин